
Univerzální, ekonomické a snadno se čistí:

Plnicí zařízení Rondofiller 





Jak se vaše pečivo stane výjimečným?
Díky různorodým náplním.

Vaši zákazníci požadují rozmanitost a každý má rád něco jiného. 
Abyste je potěšili každý den, nabídněte jim velký výběr různého 
pečiva.

Rozdíl je v náplni: ať už sladká nebo slaná, krémová nebo s 
kousky – každý den používáte do pečiva různé náplně. Protože 
významně přispívají k jedinečné chuti vašeho pečiva.

Ruční plnění je extrémně drahé. Mnoho náplní je však obtížné 
mechanicky zpracovat a obvykle jsou zapotřebí různá plnicí 
zařízení. Rondofiller nabízí všechny možnosti se svými třemi 
různými systémy dávkování, a proto pravidelně dávkuje téměř 
všechny náplně - ať už tekuté nebo pevné, s vlákny nebo 
krémové, s kousky nebo bez nich. Toto řešení od RONDO je 
nejen jedinečné, ale také ekonomické a extrémně flexibilní při 
použití.

Dough-how & more flexibilita. Protože záleží na chuti.

Rondofiller přesvědčí – v mnoha ohledech:

• univerzální
• vyměnitelné systémy dávkování (pístové, šnekové,

vřetenové)
• flexibilní a přizpůsobivý
• uživatelsky přívětivý
• stabilní a bezpečná konstrukce
• rychlé a jednoduché čištění
• četné možnosti

univerzální 
ekonomické
 kompaktní 

snadno se čistí

Rondofiller 3



Čím je Rondofiller jedinečný?               
Svým všestranným využitím.

Rondofiller je univerzální a extrémně flexibilní při použití. Dávkuje
jemně a pravidelně širokou škálu náplní:
• Náplně, hmoty a pasty z ovoce, zeleniny, luštěnin, ořechů,

masa a sýrů
• Speciální náplně jako čokoládový krém, fazolová pasta,

kysané zelí a houbová směs, maková náplň a mnoho dalších
• Tekuté až pevné náplně
• Náplně s kousky ovoce, zeleniny nebo jinými kousky.

Kousky nejsou rozdrceny.
• Bodové, kontinuální nebo přerušované nanášení
• Přesné dávkování podle hmotnosti

Různé druhy nanášení
Rondofiller nanáší náplň v bodech, přerušovaně nebo 
kontinuálně v 1 až 6 řadách. Zpracuje až 130 kg náplně za 
hodinu.

Bodové nanášení Přerušované nanášení Kontinuální nanášení

Rondofiller v kompozitním provedení 
Možnosti: uzavření trysky a zařízení 
pro řezání drátem



Pojízdný vozík na násypku Uzavírací klapka násypky

Lze ho použít kdekoli
Rondofiller je k dispozici ve dvou 
verzích. Jako autonomní stroj ho lze 
použít i společně s linkami jiných 
výrobců. Jako kompozitní verze se 
ovládá přímo přes dotykové ovládání 
linky na jemné pečivo nebo stroje na 
croissanty RONDO, kde si můžete uložit 
nastavení.

Jednoduché čištění –  
rychlá výměna náplní
Rondofiller se čistí rychle a snadno. 
Výměna náplně proto zabere jen krátkou 
dobu.

• Hladké plochy z nerez oceli
• Šnekové dopravníky, písty a čerpadla,

které lze jednotlivě připojovat a
odpojovat

• Snadná demontáž všech dílů určených
k čištění bez nářadí

• Kryt (kromě ovládacího panelu)
odpovídá třídě ochrany IP65, motory
odpovídají třídě ochrany IP55.

Autonomní provedení

Čištění násypky vodou

Propojené provedení

Pohodlná vzdálená údržba
Ve verzi se systémem Profinet-bus 
můžete Rondofiller integrovat do 
stávající vzdálené údržby vaší linky 
Starline nebo Cromaster.

Uživatelsky přívětivý
Ovládací prvky mají snadno 
srozumitelné symboly, které usnadňují 
ovládání Rondofilleru.

Ergonomický
Vaše zdraví je pro nás důležité. 
S volitelným mobilním stojanem na 
násypku můžete chránit svá záda při 
výměně náplně. Namísto zvedání 
těžkého zásobníku jej bez námahy 
nasunete na stojan a jednoduše 
odsunete stranou. Pro čistou přepravu 
lze násypku uzavřít klapkou.

Jedinečný     5



• Zásobník s nebo bez podávacích válců
• Tři různé systémy dávkování
• Různé, jednotlivě montovatelné výstupy
• Zařízení pro uzavírání trysek a řezání drátem

Násypka a podávací válce
Aby se náplň pravidelně vypouštěla, musí z násypky proudit 
rovnoměrně do dopravníkového systému. Pro tuhé a nesamotekoucí 
náplně se používají podávací válečky s lištami nebo drážkami. 
Přestavbu provedete v několika krocích a bez nářadí.

Podávací válce s lištami

Dopravníkové systémy – optimální řešení pro každou náplň
V závislosti na typu náplně jsou správnou volbou šnekové dopravníky, 
písty nebo čerpadla Mohno. Do Rondofilleru můžete nainstalovat 
všechny tři dopravníkové systémy. Toto jedinečné řešení je cenově 
výhodné a patentované společností RONDO.

PístyŠnekový dopravník Mohno čerpadlo

Jak se stanete flexibilní?
Pomocí univerzálního Rondofilleru. 

Nízké investiční náklady – velká flexibilita
S univerzálním Rondofillerem snížíte své investiční náklady, protože nepotřebujete další plnicí zařízení. 
Rondofiller nabízí širokou škálu možností:



Různé vývody
Pro každý typ náplně a dávkování jsou k 
dispozici vhodné výstupy:

Technické údaje
Rondofiller ZFGUP6006 / ZFGUM6006 / ZFGUM6006T

Délka 
• bez uzavíracího zařízení trysky
• s uzavíracím zařízením trysky

722 mm
1130mm

Výška 1620 mm

Šířka 1380 mm

Kapacita násypky
• bez podávacích válců
• s podávacími válci

70 l
56 l

Vývody 1 – 6 (lze použít jednotlivě)

Rozteč trysek 80 – 180 mm

Průměr trysek možnost výběru 12, 15, 18, 22 nebo 26 mm

Výkon nepřetržitě max. 130 kg za hodinu na vývod

Hmotnost na bod 5 - 60 g

Počet bodů za minutu při hmotnosti bodu
•  ca. 10 – 15 g
•  ca. 30 g
•  ca. 60 g

ca. 95
ca. 80
ca. 60

Výkon
•  podávací válce
• šnekové dopravníky / čerpací systém Mohno

0.85 kVA / 0.5 kW
2.5 kVA / 1.5 kW

Napětí 3 x 200 – 480 V, 50/60 Hz

Řídící napětí 24 V DC

Provozní tlak 6 bar

Max. spotřeba vzduchu pístového systému 600 l / min při 6 bar

Max. spotřeba vzduchu uzávěr trysky 100 l / min při 6 bar

Opce Šnekový dopravníkový systém 
Pneumatický pístový dopravníkový systém 
Systém čerpadla Mohno
Podávací válce s drážkami nebo lamelami 
Dělená násypka 
Zařízení pro uzavírání trysek 
Zařízení pro řezání drátem
Rozdělovač
Systém Profinet-bus
Mobilní stojan na násypku
Různé vývody

Technické změny vyhrazeny. Je třeba dodržovat bezpečnostní a typově specifické pokyny v návodu k obsluze. 
Zákazové, informační a výstražné štítky na strojích je třeba dodržovat v souladu s návodem k obsluze.

Kolena pro standardní náplně

Rozdělovač pro střídavý výtlak a další 
řady

Uzavírací zařízení trysek pro viskózní náplně a zařízení 
pro řezání drátem pro vláknité náplně

Technické údaje  7



21
8.

de
/D

9

RONDO Burgdorf AG
3400 Burgdorf / Schweiz
Tel. +41 34 420 81 11
info@rondo-online.com

RONDO Schio s.r.l.
36015 Schio (VI) / Italien
Tel. +39 0445 575 429
info.it@rondo-online.com

RONDO GmbH & Co. KG
57299 Burbach / Deutschland
Tel. +49 2736 203-0
info.de@rondo-online.com

RONDO S.à.r.l.
67319 Wasselonne Cédex / Frankreich
Tel. +33 3 88 59 11 88
info.fr@rondo-online.com

RONDO Ltd.
Chessington, Surrey KT9 1ST / UK
Tel. +44 20 8391 1377
info.uk@rondo-online.com

OOO RONDO Rus
127495 Moskau / Russland
Tel. +7 495 419 51 23
info.ru@rondo-online.com

RONDO Inc.
Moonachie, N.J. 07074 / USA
Tel. +1 201 229 97 00
info.us@rondo-online.com

RONDO Inc.
Downsview, Ont. M3J 2N7 / Kanada
Tel. +1 416 650 0220
info.ca@rondo-online.com

RONDO Asia Sdn. Bhd.
58200 Kuala Lumpur / Malaysia
Tel. +60 3 7984 55 20
info.my@rondo-online.com

RONDO China 
Regional Office 
Guangzou 510623 / China
Tel. +86 20 8388 2211
info.cn@rondo-online.com

RONDO México 
Regional Office 
C.P. 15530 México, D.F. / Mexiko
Tel. +52 55 2580 7075
info.mx@rondo-online.com

www.rondo-online.com

PEKASS s.r.o.
Hřbitovní 100, 312 00 Plzeň 
Česká republika

Tel.: 377 235 972, Mob.: 731 614 703 
Email: pekass@pekass.cz
www.pekass.cz




